ראיתי עין בעין עם בית משפט קמא כי בשלב זה אין מקום להורות על שחרורו של העורר, אף נוכח
החשש לשיבוש החקירה ובשים לב למספר הפעולות שנותרו לביצוע גם לא מצאתי בשלב זה לצמצם

את ימי המעצר.

עם זאת, חזקה על המשיבה כי במהלך תקופת המעצר תכלכל את צעדיה בהיבט מיצוי החקירה
ותמקדה על מנת להביא בהקדם האפשרי לקראת סיומה.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ז, 27/01/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת